

Standard Practice ApS

C/O Betafactory/Trifoleum, Bådehavnsgade 42P, 2450 København SV

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 42 26 94 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

Henry Austin Peter Gibbon
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Standard Practice ApS C/O Betafactory/Trifoleum Bådehavngade 42P 2450 København SV
	CVR-nr.: 42 26 94 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Hugh Edward Diamond, direktør Henry Austin Peter Gibbon, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 921.718 kr. mod 162.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.834 kr. mod 25.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>31/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	921.718	162.832
1 Personaleomkostninger	-906.402	-129.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.720	0
Resultat før skat	10.596	33.449
3 Skat af årets resultat	-3.762	-7.524
Årets resultat	6.834	25.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.834	25.925
Disponeret i alt	6.834	25.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.411	51.197
Andre tilgodehavender	18.121	3.558
Tilgodehavender i alt	520.532	54.755
Likvide beholdninger	887	69.583
Omsætningsaktiver i alt	521.419	124.338
Aktiver i alt	521.419	124.338

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.759	25.925
Egenkapital i alt	72.759	65.925
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	67.039	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.166	14.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.037	0
Selskabsskat	11.609	7.524
Anden gæld	183.809	36.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.660	58.413
Gældsforpligtelser i alt	448.660	58.413
Passiver i alt	521.419	124.338

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.925	65.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.834</u>	<u>6.834</u>
	<u>40.000</u>	<u>32.759</u>	<u>72.759</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	31/3 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.990	123.893
Pensioner	8.171	2.934
Andre omkostninger til social sikring	15.241	2.556
	<u>906.402</u>	<u>129.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.720	0
	<u>4.720</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.762	7.524
	<u>3.762</u>	<u>7.524</u>